
Uchwała Nr 233/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art.8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838), 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Drodze  gminnej  bez  nazwy  położonej  w  miejscowości  Pogorzel,  oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki ew. nr 1661, 624  nadaje się nazwę; ulica SPORTOWA.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  opublikowania  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                   Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Celestynów

                                                                                          Anna Maria Rosłaniec



Uzasadnienie
Uchwały Nr 233/09

Rady Gminy Celestynów
z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy

Do  Referatu  Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami  tutejszego  Urzędu  Gminy 

wpłynęły  wnioski  osób  fizycznych  o  nadanie  numeru  porządkowego  dla  swoich 

nieruchomości, które położone są przy ulicy nazywanej przez nich ulica Sportowa.

Zgodnie  z  danymi  z  ewidencji  gruntów  i  budynków  działki  ew.  nr  1661  i  624 

oznaczone są użytkiem gruntowym dr – droga. Przedmiotowa droga Uchwałą nr 24/99 Rady 

Gminy Celestynów z dnia 5 marca 1999r. została zaliczona do kategorii dróg gminnych.

Nadanie  nazwy  umożliwi  nadanie  numerów  porządkowych  nieruchomościom 

położonym wzdłuż przedmiotowej drogi, rozpatrzenie złożonych wniosków oraz uporządkuje 

istniejący stan prawny.

Opracował:
Piotr Bartoszewski


	Uzasadnienie
	Uchwały Nr 233/09

